



# Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

Instituído Pela Lei N° 261 de 06 de Outubro 2009

Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza

ANO XII – Edição Extra N° 939 São Rafael/RN – Terça-feira 16 de Junho de 2020

Rua Juvêncio Soares, 399 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000 – Telefone: (84) 33362283

## PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

**EQUIPE DE PREGÃO**  
**PROCESSO N° 55/2020**  
**PREGÃO PRESENCIAL N° 9/2020/PMSR**

### AVISO DE LICITAÇÃO – ABERTURA DE PROPOSTAS

O Município de São Rafael/RN, por intermédio do seu Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria n°. 02.023/2020, de 17 de fevereiro de 2020, **TORNA PÚBLICO** que às **10:00hs** do dia **18 de junho de 2020**, será realizado sessão pública para a abertura dos envelopes de propostas de preços e dar prosseguimento a fase de lances, da licitação na modalidade **Pregão Presencial**, sob o n° **9/2020**, do tipo **Menor Preço Por Item**, visando o **Registro de Preços para Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços continuados de dedetização, desinsetização, desratização e descupinização com o fornecimento de mão de obra, todos os insumos, materiais, equipamentos e ferramentas necessários, a serem executados nas áreas internas e externas dos prédios públicos do município de São Rafael/RN**, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na Sala da Comissão Permanente de Licitação.

São Rafael/RN, 16 de junho de 2020

**ANTÔNIO JEAN DA SILVA**  
Pregoeiro Oficial/PMSR

**PROCESSO N° 93/2020**  
**EXTRATO ADESÃO PREGÃO N° 2/2020**

**ÓRGÃO GERENCIADOR:** PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES/RN.  
CNPJ N° 08.113.466/0001-05

**ÓRGÃO ADERETE:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN  
CNPJ: 08.085.417/0001-06

**FORNECEDOR:** KAIO WAGNER RODRIGUES BEZERRA  
: CNPJ: 26.308.816/0001-70

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA MANUTENÇÃO DOS PREDIOS PUBLICOS.

Vencedor(es): <b>KAIO WAGNER RODRIGUES BEZERRA -ME</b>						
CNPJ: <b>26.308.816/0001-70</b>			Email:	Telefone:		
Endereço: <b>Rua José Tibúrcio da Costa, 19, Centro, Angicos/RN, CEP: 59515-000</b>						
Representante: <b>Kaio Wagner Rodrigues Bezerra</b> , - CPF: 106.049.964-97						
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marc a	Preço (R\$)	Total (R\$)
0000 1	5,00	UND	ALICATE DE BICO CROMO VANADIO 6"		19,70	98,50
0000 2	5,00	UND	ALICATE DEBICO CROMO 6"		19,70	98,50
0000 3	75,00	UND	ARMAÇÕES SEC 1X1 - 3/16 S/ ISOLADOR		5,40	405,00
0000 4	50,00	UND	ADAPTADOR P/ CONDULENTE TOP OVC 3/4"		0,65	32,50
0000 5	50,00	UND	CAIXA DE PASSAGEM PVC 4X4 COM BORDA		1,60	80,00
0000 6	150,00	UND	CAIXA DE PASSAGEM PVC 4X2		0,45	67,50

			COM BORDA			
0000 7	50,00	UND	CABO FLEX 1,5MM² PEÇA COM 100M		46,50	2.325,00
0000 8	25,00	UND	CABO FLEX 6MM² COM 100M		182,00	4.550,00
0000 9	500,00	METRO	CABOFLEX 4X6MM² 1000V 90°		9,10	4.550,00
0001 0	1000,00	METRO	CABOMULTIPLEXA DO AL ISOLADO 1X25+25MM²		4,49	4.490,00
0001 1	15,00	UND	CAIXA P/ DISJUNTOR TRIFASICO POLICARBONATO		75,99	1.139,85
0001 2	100,00	UND	CONECTOR P/ HASTE TERRA CILINDRICO 5/8"		2,45	245,00
0001 3	250,00	METRO	ELETRODUTO SOLD. CLASSE A 32MM		1,80	450,00
0001 4	150,00	METRO	ELETRODUTO SOLD. CLASSE A 40MM		3,85	577,50
0001 5	50,00	METRO	ELETRODUTO DOBRADO DE 1" ROSCA PVC		1,35	67,50
0001 6	20,00	METRO	ELETRODUTO DOBRADO DE 1.1/2" ROSCA PVC		2,25	45,00
0001 7	25,00	UND	PLACA 4X2 CEGA/SAIDA DE FIO BRANCO		0,93	23,25
0001 8	250,00	UND	LAMPADA FLUORESCENTE 40W		5,35	1.337,50
0001 9	100,00	UND	LAMPADA FLUORESCENTE 20W		13,38	1.337,50
0002 0	150,00	UND	REATOR ELETRONICO 1X20W		18,50	2.775,00
0002 1	150,00	UND	REATOR ELETRONICO 2X20W		18,50	2.775,00
0002 2	50,00	UND	INTERRUPTOR SIMPLES 2"X4" 1		2,20	110,00
0002 3	100,00	UND	INTERRUPTOR SIMPLES 2"X4" 2		3,25	325,00
0002 4	75,00	UND	INTERRUPTOR SIMPLES 2"X4" 3		4,35	326,25
0002 5	100,00	UND	TOMADA RJ 4X2		4,25	425,00
0002 6	75,00	UND	TOMADA RJ45 K10 CAT5E 4X2		10,50	787,50
0002 7	150,00	UND	PLUGUE RJ 45 8X8		0,75	112,50
0002 8	100,00	UND	TOMADA RJ 45 C/ CAIXA LX		11,90	1.190,00
0002 9	50,00	UND	HASTE DE TERRA DE AÇO COBRE 5/8"X1,5M		12,20	610,00
0003 0	50,00	UND	TAMPA CEGA P/ CONDULETE TOP PVC 3/4"		1,50	75,00

0003 1	25,00	UND	PLACA CEGA + SAIDA DE FIO 4X4		3,95	98,75
0003 2	25,00	UND	INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR		3,60	90,00
0003 3	2,00	UND	MULTIMETRO DIGITAL ET-1400		88,50	177,00
0003 4	2,00	UND	MARTELO UNHA 27MM CABO FIBRA		17,80	35,60
0003 5	25,00	UND	CABO FLEX 4,00MM <sup>2</sup> PEÇA C/ 100M		109,50	2.737,50
0003 6	10,00	UND	ALICATE UNIVERSAL 1.000V 8"		11,40	114,00
0003 7	100,00	UND	BOCALPRONTO ECONIMIC C/ SOQUETE E-27		2,45	245,00
0003 8	50,00	UND	CABO FLEX 2,5MM <sup>2</sup> PEÇA C/ 100M		60,00	3.000,00
0003 9	1000,00	METRO	CABO MULTILAN P/ INFORMATICA 4X24		0,98	980,00
0004 0	25,00	UND	CAIXA P/DISJUNTOR MONOFASICO POLICARBONATO		29,50	737,50
0004 1	500,00	METRO	CANDUITE DN 25		0,69	345,00
0004 2	500,00	METRO	CANDUITE DN 20		0,64	320,00
0004 3	250,00	METRO	CANDUITE DN32		1,39	347,50
0004 4	500,00	UND	ELETRODUTO SOLD. CLASSE A 25MM		3,60	1.800,00
0004 5	75,00	UND	INTERRUPTOR SIMPLES C/ CAIXA L.X		4,00	300,00
0004 6	2,00	UND	MARRETA OITAVADA 1000GR40508/002		13,20	26,40
0004 7	500,00	METRO	CABO FLEX 2X1,5MM <sup>2</sup> 1000V 90°		1,48	740,00
0004 8	500,00	METRO	CABO FLEX 3X2,5MM <sup>2</sup> 1000V 90°		3,12	1.560,00
0004 9	1000,00	METRO	CABO MULTIPLEXADO AL ISOLADO 1X16+16MM <sup>2</sup>		2,50	2.500,00
0005 0	25,00	UND	DISJUNTOR MONOFASICO 10A TIPO B		4,60	115,00
0005 1	50,00	UND	DISJUNTOR MONOFASICO 16A TIPO B		4,60	230,00
0005 2	50,00	UND	DISJUNTOR MONOFASICO 20A TIPO B		4,60	230,00
0005 3	50,00	UND	DISJUNTOR MONOFASICO 32A TIPO B		4,60	230,00
0005 4	10,00	UND	DISJUNTOR TRIFASICO 100A TIPO C		66,00	660,00
0005 5	100,00	UND	REATOR ELETRONICO 1X40W		18,50	1.850,00
0005 6	150,00	UND	REATOR ELETRONICO 2X40W		22,00	3.300,00
0005 7	250,00	METRO	FIO PARALELO ISOLADO 2X1MM <sup>2</sup>		0,81	202,50
0005 8	250,00	METRO	FIO PARALELO ISOLADO 2X1,5MM <sup>2</sup>		1,03	257,50
0005 9	150,00	UND	TOMADA 2P+T PB 10A		2,21	331,50
0006	350,00	METR	CABO PARALELO		25,75	9.012,50

0		O	4MM			
0006 1	25,00	UND	DISJUNTOR MONOFASICO 40A TIPO C		5,45	136,25
0006 2	50,00	UND	LAMPADA ELETRONICA 10W		6,20	310,00
Total:						64.450,85

**VALOR GLOBAL:** 64.450,85 (sessenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais e oitenta e cinco centavos)

**FUNDAMENTO LEGAL:** Decreto Municipal nº 007/2017

São Rafael/RN, 21 de fevereiro de 2020.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL**

CNPJ nº 08.085.417/0001-06  
Reno Marinho de Macedo Souza  
CPF. nº 012.463.954-28  
Prefeito Constitucional

**KAIO WAGNER RODRIGUES BEZERRA- ME**

26.308.816/0001-70

**KAIO WAGNER RODRIGUES BEZERRA**

CPF: 106.049.964-97

## PUBLICAÇÕES DA CÂMARA PODER LEGISLATIVO

**PRESIDENTE: VER. FÁBIO DA COSTA VALE**  
**VICE-PRESIDENTE: VER. FRANCISCO ALVES MEDEIROS FILHO**  
**1º SECRETÁRIO: VER. ROSALBA MARINHO DE MACEDO SOUZA**  
**2º SECRETÁRIO: VER. CESÁRIO DAVI DA SILVA**  
**BIÊNIO: 2019/2020**

**SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA**

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO